Протокол
                                 проведения  публичных слушаний

«02»  сентября  2010 года								№  9

ст. Васюринская
Состав комиссии:

председатель комиссии – Сергиенко Александр Павлович – заместитель главы Васюринского сельского поселения,
секретарь комиссии – Данилейко Евгений Николаевич – специалист административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения,
Колот Нина Михайловна – начальник общего отдела администрации Васюринского сельского поселения,
Бердо Олеся Владимировна - начальник финансового отдела администрации Васюринского сельского поселения,
Приходченко Павел Сазонович - начальник административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения,
Буршанова Татьяна Ивановна – специалист административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения,
Костин Сергей Валентинович – председатель депутатов Совета Васюринского сельского поселения Динского района.

Участники, имеющие право на выступления: не зарегистрированы

Присутствовали:
А.П. Сергиенко, Е.Н. Данилейко, Н.М. Колот, О.В. Бердо, П.С. Приходченко, Т.И. Буршанова, С.В. Костин.

Заявитель:
Администрация Васюринского сельского поселения

Слушали:
  - председателя комиссии  –  А.П. Сергиенко - заместитель главы Васюринского сельского поселения,  по  вопросу:
        «проекта планировки и межевания территории жилой застройки в станице Васюринской Динского района, ограниченной улицами Кирпичная, Кубанская, Красноармейская, Набережная».

Постановили:
      Согласовать проект планировки и межевания территории жилой застройки в станице Васюринской Динского района, ограниченной улицами Кирпичная, Кубанская, Красноармейская, Набережная

Председатель комиссии                                                            А.П. Сергиенко

Секретарь 	                                                                                 Е.Н. Данилейко